Российская Федерация

Республика Хакасия
Бейский район

Администрация Большемонокского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» февраля 2014 г.

   с. Большой Монок

         №  20
О внесении изменений в приложение к Положению об оплате труда работника, занимающего должность по осуществлению первичного воинского учета, утвержденного постановлением № 38 от 01.07.2012 г.
В соответствии с приказом Минобороны Российской Федерации от 26.10.2013 г. № 778 «Об увеличении размеров оплаты труда гражданского персонала Вооруженных Сил Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к Положению об оплате труда работника, занимающего должность по осуществлению первичного воинского учета изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большемонокского сельсовета                                                          А.А. Карамчаков
Приложение
 к постановлению администрации Большемонокского сельсовета Бейского района
от 05 февраля 2014г. № 20
Приложение

к Положению об оплате труда работника, занимающего должность по осуществлению первичного воинского учета
Должностной оклад

работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории администрации Большемонокского сельсовета Бейского района

1. Инспектор по воинскому учету и бронированию военнообязанных – 5366 рублей.